БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

ауыл бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336, РБ, К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336, РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	     :АРАР

	                  РЕШЕНИЕ

                «09» октября 2017й.
№81
«09» октября  2017 г.
               Йомагужа ауылы
 с.Юмагузино
Об избрании заместителя председателя Совета

сельского поселения Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинского район  Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 19.1. Устава сельского поселения Юмагузинский  сельсовет и статьи 10 Регламента Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения  Юмагузинский сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан решил:

Избрать Бобровникова Алексея Николаевича, депутата от избирательного округа №7, заместителем председателя Совета сельского поселения  Юмагузинский сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан.

Председатель Совета сельского поселения

Юмагузинский сельсовет  муниципального
района Кугарчинский район РБ
Р.С.Сабитов